dotações que especifica, e dá outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total de
R$ 2.028.132,00  (dois  milhão,  vinte  e  oito  mil  e  cento  e  trinta  e  dois  reais),  nos  termos do Artigo 1º,  da  Lei
Municipal Nº 3.469, de 08/04/2022 [] (Autorização de Abertura de Créditos Adicionais Suplementar, no valor total

de R$ 2.028.132,00, a ser coberta com excesso de arrecadação do exercício atual), e em consonância com o Inciso I, do

[...]

de Dispensa de Licitação com fundamento no artigo 24, inciso 
II da lei 8.666/1993, da empresa WEBJUR 
PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA, cujo objeto é a Fornecer 
diariamente via correio eletrônico ou website o boletim de publicações em 
nome da CONTRATANTE. Onerará aos cofres públicos o valor de 
R$1.572,00 (um mil e quinhentos e setenta e dois reais).  

Câmara Municipal de Morro Agudo/SP, 4 de maio de 2022. 

PODER LEGISLATIVO

Poder Legislativo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Ratificação

Ratificação